
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

 

                 30.09.2021                       г. Моршанск                                 № 248 

 

Об  итогах муниципального этапа XVI областной      научно   -   практической   

конференции обучающихся «Путь в науку»  

 

           В соответствии с приказом отдела образования администрации 

Моршанского района от 31.08.21 № 215 «О проведении  муниципального 

этапа  XVI областной      научно   -   практической   конференции 

обучающихся «Путь в науку» проведен муниципальный (заочный)  этап XVI  

областной      научно   -   практической   конференции обучающихся «Путь в 

науку». 

          В муниципальном (заочном) этапе  конференции  приняли участие 

обучающиеся образовательных организаций района: МБОУ 

Сокольниковской СОШ, МБОУ Устьинской СОШ. 

Конкурс проходил по следующим номинациям: 

1.Естественные  науки;  

2.Гуманитарные  науки; 

3.Краеведение. 

       На основании решения конкурсной комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Наградить грамотами отдела образования администрации Моршанского  

района победителей муниципального этапа XVI областной   научно   -   

практической   конференции обучающихся «Путь в науку»  в  следующих  

номинациях: 

Естественные науки: 

- Яланскую  Марию, обучающуюся МБОУ  Сокольниковской СОШ,  

победителя  номинации,  рук.  Котухова  И.В., 

- Попову  Екатерину, обучающуюся МБОУ  Сокольниковской СОШ,  

победителя  номинации,  рук.  Вильчанская З.В., 

- Макарову Анну, обучающуюся МБОУ  Сокольниковской СОШ,  

победителя  номинации,  рук.  Вильчанская З.В. 

  



Краеведение: 

-Нестерову Софью, обучающуюся  МБОУ Устьинской СОШ, победителя 

номинации, рук.   Прошин А.Ю. 

2.Контроль  над  исполнением приказа возложить на  директора МКУ РИМЦ 

Л.Н.  Кочеткову. 

 

 

 

 

Начальник  

отдела образования                                   Г.В. Кулюкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Никитина С.А.,  

4- 42-12 

 


